
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Miejski Klub Plywacki 2020-11-15 12:04 - Strona 1

ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2020-11-15 - 11:02 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. OGORZAŁEK Alan 03 Start Wrocław 2:02.24 890 40734 28.06 31.41 31.35 31.42
HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 2:09.28 890 26514 30.79 32.79 33.17 32.53

3. KOWALSKI Gabriel 04 PSP SWIM Plock 2:23.00 672 40848 32.46 36.10 37.57 36.87
4. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa2:31.48 670 33372 32.93 38.10 41.17 39.28
5. LECHNIAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 5:14.66 508 1:10.21 1:19.45 1:22.96 1:22.04
6. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 2:26.31 473 31.46 37.33 39.63 37.89
7. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 2:37.43 430 33304 35.43 39.40 41.03 41.57
8. ROBAK Wiktor 98 Start Łódź 2:33.35 356 34.50 38.57 41.22 39.06
9. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 2:34.35 341 33.93 39.96 40.19 40.27

10. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 3:05.12 339 41.34 45.88 49.31 48.59
11. ORWAT Kamil 88 Start Zielona Góra 2:56.41 181 40.77 44.56 46.14 44.94
12. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 2:56.96 176 36.48 44.65 47.56 48.27
13. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 3:26.23 131 45.09 52.78 55.89 52.47
14. KLICH Krystian 99 Start Katowice/Tychy 3:52.76 113 48.96 58.12 1:03.39 1:02.29
15. KACZYCA Braian 05 Start Katowice/Chorzów 3:10.41 77 40.90 49.07 52.43 48.01
16. SZOSTAK Bartosz 07 Start Oświęcim 3:05.41 51 43.53 48.37 49.70 43.81
17. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 3:19.01 41 44.90 52.94 51.85 49.32
18. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 3:34.55 29 48.36 55.74 57.56 52.89
19. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 3:20.23 14 47.16 51.47 51.95 49.65
20. BILSKI Oliwier 05 Start Oświęcim 3:37.87 8 44.92 54.80 58.89 59.26
21. HALOR Grzegorz 85 Start Katowice/Tychy 4:15.18 1:02.04 1:07.26 1:07.74 58.14

WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice/Chorzów 4:17.35 55.12 1:06.11 1:10.28 1:05.84
BĘBENEK Maciej 85 Start Oświęcim 5:06.74 1:09.98 1:15.33 1:20.69 1:20.74
OSUCHOWSKI Adrian 92 LKS Gol-Start Częstochowa6:15.04 1:16.52 1:36.50 1:44.38 1:37.64

Grupa S2

1. LECHNIAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 5:14.66 508 1:10.21 1:19.45 1:22.96 1:22.04

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 Start Katowice/Tychy 3:52.76 113 48.96 58.12 1:03.39 1:02.29
2. BĘBENEK Maciej 85 Start Oświęcim 5:06.74 1:09.98 1:15.33 1:20.69 1:20.74

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 3:05.12 339 41.34 45.88 49.31 48.59
2. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 3:26.23 131 45.09 52.78 55.89 52.47
3. OSUCHOWSKI Adrian 92 LKS Gol-Start Częstochowa6:15.04 1:16.52 1:36.50 1:44.38 1:37.64

Grupa S8

1. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 3:34.55 29 48.36 55.74 57.56 52.89
2. HALOR Grzegorz 85 Start Katowice/Tychy 4:15.18 1:02.04 1:07.26 1:07.74 58.14

WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice/Chorzów 4:17.35 55.12 1:06.11 1:10.28 1:05.84

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 2:09.28 890 26514 30.79 32.79 33.17 32.53
2. KOWALSKI Gabriel 04 PSP SWIM Plock 2:23.00 672 40848 32.46 36.10 37.57 36.87
3. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 2:37.43 430 33304 35.43 39.40 41.03 41.57
4. ORWAT Kamil 88 Start Zielona Góra 2:56.41 181 40.77 44.56 46.14 44.94
5. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 2:56.96 176 36.48 44.65 47.56 48.27
6. KACZYCA Braian 05 Start Katowice/Chorzów 3:10.41 77 40.90 49.07 52.43 48.01
7. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 3:19.01 41 44.90 52.94 51.85 49.32
8. BILSKI Oliwier 05 Start Oświęcim 3:37.87 8 44.92 54.80 58.89 59.26
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan 03 Start Wrocław 2:02.24 890 40734 28.06 31.41 31.35 31.42
2. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 2:26.31 473 31.46 37.33 39.63 37.89
3. ROBAK Wiktor 98 Start Łódź 2:33.35 356 34.50 38.57 41.22 39.06
4. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 2:34.35 341 33.93 39.96 40.19 40.27
5. SZOSTAK Bartosz 07 Start Oświęcim 3:05.41 51 43.53 48.37 49.70 43.81
6. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 3:20.23 14 47.16 51.47 51.95 49.65

Grupa S11

1. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa2:31.48 670 33372 32.93 38.10 41.17 39.28


